



ŚOWES/06/2018

Kielce, 30 maja 2018 r.

Szanowni Państwo,

Jest mi niezwykle miło zaprosić Państwa do udziału w konferencji pt. „**Lokalny Kiermasz Ekonomii Społecznej**” organizowanej w ramach projektu „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (ŚOWES)”, która będzie miała miejsce w dniu **16 czerwca 2018 r.** w godz. **9:30 – 15:30** w **Hotelu Basztowym w Sandomierzu pl. Ks. J. Poniatowskiego 2**. Konferencja realizowana jest jako wydarzenie towarzyszące Festiwalowi Organizacji Pozarządowych w Sandomierzu. Partnerem Lokalnego Kiermaszu Ekonomii Społecznej jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Głównym celem wydarzenia jest wspieranie rozwoju ekonomii społecznej w subregionie południowym województwa świętokrzyskiego, jak również prezentacja dobrych praktyk, wymiana doświadczeń oraz inicjowanie kontaktów między różnymi podmiotami ekonomii społecznej.

W programie konferencji znajdują się wystąpienia ekspertów na tematy, takie jak:

- Ekonomia Społeczna szansą dla rozwoju gmin i powiatów,
- Fabryka zmiany – Nikiszowiec,
- Srebrna gospodarka - innowacyjne wyzwania dla podmiotów ekonomii społecznej,
- Możliwości dofinansowania projektów w ramach konkursów z Poddziałania 9.2.1 „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych” i Działania 9.1 „Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie”.

W drugiej części wydarzenia odbędzie się ekspercka debata radiowa pt. „Aktywna społeczność lokalna i liderzy – razem dla ekonomii społecznej”.

Serdecznie zachęcamy również podmioty ekonomii społecznej i przedsiębiorstwa społeczne do zaprezentowania swojej działalności poprzez zorganizowanie stoiska wystawienniczo-informacyjnego w trakcie trwania konferencji.

Udział w konferencji jest bezpłatny. W załączeniu przesyłam Państwu harmonogram wydarzenia.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w konferencji do dn. 14 czerwca 2018 roku poprzez wysłanie formularza zgłoszeniowego e-mailem na adres jedrzejow@sowes.pl lub pocztą tradycyjną albo dostarczyć osobiście do Biura Terenowego ŚOWES w Jędrzejowie, ul. Armii Krajowej 9/324, 28-300 Jędrzejów.

Informacji nt. wydarzenia udziela Pani Anna Michalska pod numerem tel. 41 230 00 09 lub drogą elektroniczną: jedrzejow@sowes.pl

Z wyrazami szacunku,



Agnieszka Czechowska-Skóra

Zastępca Dyrektora
Świętokrzyskiego Centrum FRDL